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Yleistä 

 

Paperitehtaan tuotannossa syntyy JVP Euran puhdistamon toiminnalle ongelmallisia jätevesiä, 

kuten jätesellua, kaoliinia ja kalsiumkarbonaattia, jotka aiheuttavat puhdistamossa toimintahäiriöitä. 

Ympäristöluvan riskianalyysissä mainitaan nämä paperitehtaan jätevesien aiheuttamat 

toimintahäiriöt puhdistamolla, mutta ei tarkemmin analysoida miten häiriön aiheuttama 

poikkeusjuoksutus puhdistamolla vaikuttaa jokiveteen. Tilanteesta riippuen jokeen voi tällöin 

päätyä suuria määriä suolistoperäisiä enterokokkeja, orgaanista ainetta, typpeä tai jopa myrkyllisiä 

aineita. Ahlstrom Oy:n Kauttuan tehdasta on ympäristölupaehdoissa tarkasteltava yhtenä Eurajokea 

kuormittavana osakkaana, jonka toiminta välillisesti voi vaikuttaa Eurajoen tilaan merkittävästi. 

Paperitehtaan haittavaikutus JVP-Euran puhdistuskykyyn on uudessa ympäristöluvassa 

minimoitava 

 

Toimintahäiriöt 

 

Tehtaan toimintahäiriöissä poikkeusjuoksutusta suoraan vesistöön ei pidä sallia. Samoin jäteveden, 

joka koostumuksellaan häiritsee JVP-Euran puhdistamon toimintaa, juoksuttamista suoraan 

puhdistamolle ei pidä sallia. Ahlstrom Oy on itse ensisijaisesti vastuussa JVP-Euran puhdistamon 

toiminnalle ongelmallisten jätevesien käsittelystä ja varastoinnista. Yritys pitää ympäristöluvassa 

velvoittaa tällaisissa tilanteissa käyttämään JuJo Thermal Oy:n puhdistamoa ja varoaltaita. Jos 

ongelmallisten jätevesien kertymistä ei ole hallittavissa omin keinoin tai vakavan toimintahäiriön 

tapahtuessa, tulee tehtaan tuotanto keskeyttää.  

 

Ympäristölupaan pitää kirjata seuraamusmenettely, jos lupa-arvoja ylitetään tai jos jätevesiä 

juoksutetaan suoraan jokeen tai puhdistamon toiminnalle ongelmallisia jätevesiä johdetaan 

puhdistamolle. 

 

Tiedottaminen 

 

Tehtaan häiriötilanteissa tiedottamista tulee kehittää siten, että myös yksityishenkilöt saavat 

mahdollisimman pian tiedon häiriöpäästöistä. Tiedottamisessa tulee huomioida toimintahäiriön 

mahdolliset vaikutukset JVP-Euran toimintaan. 
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Mielipiteen allekirjoittaneet yhdistykset pidättävät oikeuden täydentää mielipidettään 

lupavalmistelun aikana. 
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